9-12
4 1/4” TJ-04   5 - 10   7 -  12 30 336.604.3 15 336.604.1 180 336.604.8 0,02
6 3/8” TJ-06   8 - 15 10 - 17 30 336.606.3 15 336.606.1 120 336.606.8 0,04
10 5/8” TJ-10 12 - 30 14 - 32 30 336.610.3 15 336.610.1 75 336.610.8 0,08
14 7/8” TJ-14 20 - 50 22 - 52 30 336.614.3 15 336.614.1 60 336.614.8 0,15
22 1.3/8” TJ-22 30 - 65 32 - 67 30 336.622.3 15 336.622.1 45 336.622.8 0,20
44 2.3/4” TJ-44 50 - 125 52 - 127 30 336.644.3 15 336.644.1 - - 0,30
Spezielle Anmerkungen:

Sonderverschraubungen als auch die Edelstahl-versionen
montieren.
Material & Konstruktion:
Konstruktion: 4 – teilige Verschraubung; Messing ver-
nickelt (Überwurfmutter, Klemmring, Erdungshülse und
ISO gerade Verschraubung, mit Aussengewinde,
Messing-vernickelt (ohne Klemmringe).
Klemmringe, Messing-vernickelt, in Zusammenhang mit
Thermojacket.
PG gerade Verschraubung, mit Aussengewinde,
Messing-vernickelt (ohne Klemmringe).
9-14
4 1/4” TJ-R-04 5 - 10 7 - 12 150 336.704.8 - - - - 0,03
6 3/8” TJ-R-06 8 - 15 10 - 17 150 336.706.8 - - - - 0,04
8 1/2” TJ-R-08 10 - 17 12 - 19 60 336.708.8 - - - - 0,05
10 5/8” TJ-R-10 12 - 28 14 - 30 150 336.710.8 - - - - 0,06
12 3/4” TJ-R-12 15 - 30 17 - 32 120 336.712.8 - - - - 0,10
16 1” TJ-R-16 24 - 50 26 - 52 75 336.716.8 - - - - 0,13
24 1.1/2” TJ-R-24 36 - 60 38 - 62 60 336.724.8 - - - - 0,20
Material & Konstruktion:
Konstruktion: gefl ochtener E-Glasschlauch mit leichter
Hitzebehandlung. Hohe Dauertemperatur-Beständigkeit,
gute thermische Isolation, geringere Abriebfestigkeit,

(Regular)
Thermojacket R Durchmesser (mm) Standard Karton Kleiner Karton Rollen Ware Gewicht
Nennweite NW Typ Innen Aussen Meter  Artikel Nr. Meter Artikel Nr.  Meter Artikel Nr. (Kg/m)
(#) (Zoll) weiss weiss weiss
GOGATEC Handelsges.m.b.H.
A-1220 Wien, Wagramer Straße 252
Tel.: +43 1 258 3 257-0   Fax - 17
technische Änderungen vorbehalten
9-15
2 5/32” TJ-L-02 4 5 500 357.102.8 - - - - 0,01
4 1/4” TJ-L-04 6 7 300 357.104.8 - - - - 0,01
5 5/16” TJ-L-05 8 9 300 357.105.8 - - - - 0,02
6 3/8” TJ-L-06 10 11 300 357.106.8 - - - - 0,02
8 1/2” TJ-L-08 12 13 200 357.108.8 - - - - 0,02
10 5/8” TJ-L-10 15 16 200 357.110.8 - - - - 0,04
12 3/4” TJ-L-12 20 21 100 357.112.8 - - - - 0,06
16 1” TJ-L-16 25 26 100 357.116.8 - - - - 0,08
18 1.1/8” TJ-L-18 30 31 100 357.118.8 - - - - 0,10
22 1.3/8” TJ-L-22 34 35 50 357.122.8 - - - - 0,12
26 1.5/8” TJ-L-26 40 41 50 357.126.8 - - - - 0,14
28 1.3/4” TJ-L-28 45 46 50 357.128.8 - - - - 0,14
32 2” TJ-L-32 50 51 50 357.132.8 - - - - 0,16
35 2.1/8” TJ-L-35 55 56 50 357.135.8 - - - - 0,18
38 2.3/8” TJ-L-38 60 61 50 357.138.8 - - - - 0,20
Material & Konstruktion:
Konstruktion: gefl ochtener, unbehandelter E-Glas-
schlauch. Hohe Temperaturbeständigkeit im Dauerbe-
trieb, geringere thermische Isolation, halogenfrei, weich,